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قالیباف: 
 باید اصلاح قانون مطبوعات را 

دنبال کنیم
رئیس مجلس شللورای اسللامی با اشاره به شرایط 
منطقه و مسائل امنیت ملی گفت: در قانون مطبوعات 
اشکالاتی وجود دارد که باید اصاح آن را دنبال کنیم. 

به گزارش فارس، محمدباقللر قالیباف درباره اینکه 
در بودجه ۱۴۰۴ و برنامه هفتم پیشللرفت چه تدابیری 
برای توجه بیشتر به رسانه ها اتخاذ شده، گفت: در قانون 
مطبوعات اشللکالاتی وجود دارد کلله باید اصاح آن را 

دنبال کنیم.
وی افزود: رسانه ها در بحث مالیات موضوعاتی دارند 
که درست است و من قول دادم پیگیری کنم که انجام 
دهیللم ولللی در قانون بودجه ای کلله الان دارد تنظیم 
می شللود، اگر بخواهد تغییراتی انجام شود، در صحن 

مجلس است.
قالیباف درباره تعامل بین رسانه ها و مجلس تاکید کرد: 
فکر می کنم نمایندگان مردم باید صدای مردم باشند و 
رسانه هم واقعا نماینده افکار عمومی است. به نظر من 
تعامل خبرنگاران و رسانه ها با مجلس و مجلس با آنها 

مکمل هم است. 
وی تصریح کرد: من خودم به عنوان یک خدمتگزار 
و مدیر می خواهم بگویم نقش رسانه ها در حل مشکات 
کشور کمتر از مدیران و نمایندگان نیست و اگر بیشتر 
نباشد کمتر نیست ولی به نظرم چه برای مدیران و چه 
نمایندگان و چه رسللانه ها شرط اول اعتمادسازی برای 

مردم است. 
وی همچنین با اشللاره به شللرایط منطقه و مسائل 
امنیت ملی گفت: اینها همه مهم است اما هیچ کدام از 
اینها نباید مانع این شود که توجه ما از مردم و مشکات 

مردم برداشته شود.
قالیبللاف تصریح کرد: من هر جا فرصت بوده به این 
موضوع اشاره کرده ام. در همین برنامه هفتم پیشرفت و 
بودجه سال آینده هم به این توجه داریم که به معیشت 
مردم هیچ وقت نباید بی توجهی شود. اهمیت این هم به 

اندازه اهمیت امنیت ملی  است. 

 حضور سرزده پزشکیان 
در وزارت بهداشت

رئیس جمهور به صورت سرزده در وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی حضور یافت. 

به گزارش تسللنیم، مسعود پزشللکیان ظهر دیروز 
سه شنبه با حضور از پیش اعام نشده در وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی، در نشستی با وزیر، معاونان و 
مدیران ارشد این وزارتخانه، برنامه ها و اقدامات در حال 

انجام حوزه بهداشت و درمان را بررسی کرد. 

فرمانده نیروی دریایی ارتش:
 تمام بیگانگان باید منطقه را 

ترک کنند
فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: تمام بیگانگان باید 
منطقلله را ترک کنند و تنها با تکریم و تعظیم در برابر 

ملت ما اینجا بیایند. 
به گزارش مهر، امیر دریادار شهرام ایرانی پیش از 
ظهر دیروز در آیین تجدید میثاق فرماندهان نیروی 
دریایی ارتش با آرمان های بنیانگذار کبیر جمهوری 
اسامی حضرت امام خمینی که در حرم آن حضرت 
برگزار شللد، گفت: با و جود قرار داشللتن در شرایط 
تهدیللد، تحریم و توطئه، نیللروی دریایی ارتش در 
آبراهه هایی که تهدید یا اتفاقات تروریستی دریایی 
در آنها رایج است، حضور مقتدرانه و قدرتمند دارد و 
این مساله موجب تعجب و سوال قدرت های جهانی 

شده است. 
وی اداملله داد: در جایی که رهبر معظم انقاب این 
اقدام نیروی دریایی ارتش را حاوی درس خداشناسی و 
درس انقاب دانستند، در چنین شرایطی همه در ابهامند 
اما اتفاقات رقم می خورد. این اتفاقات با غیرت همرزمانم 
و خانواده هللای غیور و صبور آنان رقم می خورد. کار در 
دریا همگانی و به دور از درجه و مرتبه سللازمانی انجام 
می شود. در این کار چه بخواهیم، چه نخواهیم همگرایی، 

همدلی و هم افزایی موج می زند. 
فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: امروز از شللما به 
عنوان اساتید برای حضور در دانشگاه های سایر کشورها 
دعوت می کنند تا تجربیات خود را بازگو و علم خود را 
منتقل کنید که چگونه ماموریت هایی را که در هیچ قالبی 

نمی گنجد، انجام داده اید. 
وی افزود: شللما قالب ها را در هم شکسته اید و قالب 
جدیللد انقابی - ایرانی بللرای آن ایجاد کرده اید. قطعا 
جوانان ما نقش موثری داشته اند و عالمان، دانشمندان 
و نخبگان ما نقش بسللیاری داشته اند که من به عنوان 
یک سرباز کوچک با تمام خشوع و خضوع در برابر همه 

عزیزان تعظیم می کنم. 

 سؤال از وزرای نفت و نیرو 
کلید خورد

نماینده تهران در مجلس از ۲ سللوال خود از وزرای 
نیرو و نفت خبر داد و گفت: قرار اسللت این سوالات در 

کمیسیون انرژی مطرح شود.
مالک شریعتی در جلسه علنی دیروز قوه مقننه پس 
از قرائت گزارش وزرای نفت و نیرو درباره قطع برق در 
فصل سرد و تامین سوخت نیروگاه های حرارتی کشور 
گفت: ۲ سوال از وزرای نیرو و نفت طرح کردم که قرار 

است در کمیسیون انرژی مطرح شود.
وی با بیان اینکه ما باید براساس قانون صحبت کنیم، 
گفت: مللاده ۲ قانون مانع زدایی از صنایللع برق درباره 
تامین سللوخت نیروگاه ها تکالیفی را برای ۲ وزارتخانه 

تعیین کرده است. 
وزارت نیرو باید جدول اعام نیاز سوخت نیروگاه ها تا 
پایان سللال را خردادماه یا قبل از پایان خرداد به وزارت 
نفت اعام کند و وزارت نفت هم بر اسللاس آن جدول 
سللوخت ماهانه را تعیین کند و این جداول را باید وزرا 

ارائه می کردند.

گروه سیاسی: رهبر معظم انقاب در بیانات شان در روز پنجم 
آذر که به مناسبت سالروز تاسیس بسیج مستضعفان در جمع 
هزاران نفر از اقشللار مختلف بسیج ایراد شد، تفکر بسیجی 
را بن بست شللکن و نقطه مقابل تحقیر ملی دانستند. بسیج 
و بن بست شللکنی آن آوردگاه های مختلف و البته توانایی ها 
و پتانسللیلی که در این شجره طیبه وجود دارد، مصادیق و 
نمونه های بارز بسیاری در تاریخ معاصر کشورمان دارد. چنانکه 
در بسیاری از رویدادهای تاریخی، بارها بسیج و تفکر موجود 
در آن، قابلیت های خود را در عرصه عمل نشان داده است.   
فرمان صدور تشکیل بسیج مستضعفان از سوی حضرت 
امام خمینی)ره( در پنجم آذر ۱358، در حالی صادر شد که 
3 هفته قبل، سفارت آمریکا به عنوان لانه جاسوسی آن کشور، 
به تصرف مردم و دانشجویان پیرو خط امام درآمده بود. در آن 
روزها صحبت از حمله نظامی ایالات متحده به ایران بود. لذا 
حضرت امام در فرمان تشکیل بسیج فرمودند: »اگر یک ملت 
که همه جوان هایش مجهز باشند به همین جهاز و عاوه بر 
جهاز دینی و ایمانی ای که دارند، مجهز به جهازهای مادی هم 
باشند، ساحی هم باشند و یاد گرفته باشند، همچو نباشند 
که یک تفنگی دست شان آمد، ندانند با آن چه بکنند. باید یاد 
بگیرید و یاد بدهید رفقای تان را. جوان ها را یادشان بدهید و 
همه جا باید این طور بشود که یک مملکت بعد از یک چند 
سالی بشود یک کشوری با ۲۰ میلیون جوان که ۲۰ میلیون 
تفنگدار داشللته باشد. ۲۰ میلیون ارتش داشته باشد و یک 

همچو مملکتی آسیب بردار نیست«. 
تنها یک سال بعد که ارتش بعث عراق به کشورمان حمله 
کرد، تا زمانی که اعزام داوطلبانه مردم به عنوان نیروی بسیجی 
به جبهه ها صورت نگرفته بود، برتری از آن دشمن بود اما با 
ورود سازمان یافته بسیجیان به جبهه ها، سپاه پاسداران انقاب 

اسامی توانست به سرعت گردان های خود را تبدیل به تیپ 
و سپس لشکر کند و تا پایان دفاع  مقدس، به جرات می توان 
گفت عمده عملیات بزرگ و سنگین جنگ تحمیلی، با حضور 

پرشور بسیجیان انجام می شد.  
تاثیر شگفت انگیز بسیج در جبهه های دفاع  مقدس بود که 
باعث شد امام خمینی)ره( در یکی از آخرین پیام های شان که 
پس از پایان دفاع  مقدس صادر شد، بگویند: »خاصه کام، اگر 
بر کشوری نوای دلنشین تفکر بسیجی طنین انداز شد، چشم 
طمع دشمنان و جهان خواران از آن دور خواهد گردید؛ والا 
هر لحظه باید منتظر حادثه ماند. بسیج باید مثل گذشته و با 

قدرت و اطمینان خاطر به کار خود ادامه دهد...«. 
بعد از اتمام دفاع  مقدس هر بار سخن از پروژه های بزرگ 
در سطح کشور مطرح شد، این بسیج بود که قدم پیش نهاد 
و راهگشا شد. بسیج با تجربه حضور در جنگ 8 ساله، شبکه 
اجتماعی و راهکارهای ارتباطی خود با بدنه مردم را بخوبی 
یافته بود. به عنوان مثال، وقتی قرار شللد طرح ملی تزریق 
واکسللن فلج اطفال انجام شللود، این کار مهم در اوایل دهه 
۷۰ با مشارکت گسترده بسیجی ها انجام شد. همچنین طی 
سال های پس از دفاع  مقدس، بسیج توانسته ده ها هزار طرح 

جهادی را در اقصا نقاط کشور به انجام برساند.  

همین خدمات ارزنده بسیج بود که باعث شد رهبر انقاب 
در بیانات  اخیرشان بگویند: »بسیج همواره به دولت ها کمک 
کللرده و بازوی فعال آنها بوده اسللت، اگرچه برخی دولت ها 

قدرشناس نبودند«. 
گذشته از حضور بسیجیان در صحنه، این تفکر و روحیه 
بسیجی است که در بسیاری از موارد، بن بست گشایی کرده 
است. حضرت آیت الله خامنه ای در بیانات شان وقایع مرتبط با 
موضوع هسته ای در سال 89 و ماجرای بدعهدی آمریکایی ها 

در توافق صورت گرفته را نیز متذکر شدند. 
در آن سال، موافقتنامه تبادل سوخت به امضای ایران و ۲ 
کشور ترکیه و برزیل رسیده بود. طی این توافقنامه قرار بود 
۱۲۰۰ کیلوگرم اورانیوم 3.5 درصد ایران در ترکیه تحت نظر 
ایران و آژانس قرار گیرد و با ۱۲۰ کیلوگرم اورانیوم ۲۰ درصد 
گروه وین مبادله شللود. با این حال آمریکا پاسخ مناسبی به 
نرمش ایران نشان نداد و خرداد همان سال قطعنامه ۱9۲9 
علیه ایران در شورای امنیت تصویب شد. ترکیه و برزیل به این 
قطعنامه رای منفی و لبنان رای ممتنع دادند اما سایر اعضای 

شورای امنیت رای مثبت دادند. 
در همین جا بود که دانشمندانی چون شهید شهریاری با 
روحیه بسیجی وارد عمل شدند و با افزایش غنی سازی اورانیوم 
تا ۲۰ درصد، پاسخ مناسبی به بدعهدی آمریکایی ها دادند و 
بن بست شکنی کردند. در همین باره رهبر معظم انقاب در 
بیانات شللان فرمودند: »آمریکایی ها با وجود توافقی که برای 
فروش آن با وسللاطت ۲ رئیس جمهللور معروف آن روز دنیا 
انجام شده بود، در میانه مذاکرات شروع به حیله گری کردند 
اما دانشمندان بسیجی ما از جمله شهید شهریاری، اورانیوم 
۲۰ درصد را در کمال ناباوری آمریکایی ها تولید کردند و آن 
توطئه که برای تسلیم ایران طرح ریزی شده بود، خنثی شد«.

نگاهی به اشارات رهبر انقلاب درباره بن بست شکنی تفکر بسیجی با مروری بر مصادیق تاریخی

راهگشاوبنبستشکن

گروه سیاسی: »صهیونیست ها در تجاوز اخیر خود به ایران 
خطوط قرمز جمهوری اسللامی را رد کردند، جمهوری 
اسامی ایران هیچگاه تعرض به خاک خود را برنمی تابد 
و آن را بی پاسخ نمی گذارد و پاسخ به تجاوز اخیر اسرائیل 
نیز ورای تصورات سران این رژیم طرح ریزی شده است«. 
این سخن سردار سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح به عنوان بالاترین مقام نظامی کشورمان 
که دیروز در جمع فرماندهان عالی نیروهای مسلح بیان 
شد، خاصه و تمام چیزی است که صهیونیست ها باید 
از واکنش ایران به تجاوز اخیرشللان بدانند و انتظارش را 

بکشند! 
اسرائیل پس از حمله هوایی بامداد 5 آبان که به اهدافی 
در 3 استان کشورمان صورت گرفت، برای نخستین بار 
تجاوز آشکار نظامی به حریم کشورمان را رسما پذیرفت 
و به این ترتیب خطوط قرمز جمهوری اسامی ایران را رد 
کرد. ایران کشوری است که حداقل در سال های پس از 
پیروزی انقاب اسامی، نشان داده نه تنها تجاوز به خاکش 
را برنمی تابد که حتی هر گونه عبور از خطوط قرمز خود 

را با پاسخی سخت رو به رو می کند.  
اولین بار که در پاسخ به ترور و شهادت سردار شهید 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی، ایران پایگاه عین الاسد آمریکا 
در عراق را موشک باران کرد، جهان فهمید عبور از خطوط 
قرمز ایران اسامی می تواند چه واکنش سختی را در پی 
داشللته باشللد. پس از آن رویداد تاریخی، شگفتانه های 
دیگری هم رقم خورد. ۲ عملیات »وعده صادق ۱ و ۲« که 
هرکدام رکوردهایی را در تاریخ حمات پهپادی و موشکی 
جهان به یادگار گذاشتند، عاوه بر پاسخ به شرارت های 
رژیم موقت صهیونیستی در زیر پا گذاشتن خطوط قرمز 
کشورمان، هماوردی تکنولوژی نظامی بومی ایرانی با پدافند 

هوایی ناتو را نیز به نمایش گذاشت.  
طرح ریزی انجام شده ■

حالا رئیس ستاد کل نیروهای مسلح از انجام طرح ریزی 
حمله آتی کشورمان )وعده صادق 3( به رژیم صهیونیستی 
خبر می دهد. خصوصا آنکه او این سللخنان را در جمع 
فرماندهان عالی نیروهای مسلح گفته است. اینجا قصد 
رمزگشایی از سخنان سرلشکر باقری را نداریم ولی او از 
کار انجام شده سخن می گوید. گویا طرح ریزی ها به اتمام 

رسیده و حالا مجهولات درباره عملیات آتی، صرفا پیرامون 
زمان و نحوه انجام آن است.   

این طرح ریخته شده و آماده اجرا، آنطور که رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح می گوید »ورای تصورات سران رژیم 
صهیونیستی« است. پیش تر نیز سردار سرلشکر حسین 
سامی، فرمانده کل سپاه پاسللداران انقاب اسامی از 
تعبیللر »خارج از تصور« بودن پاسللخ آتی ایران به رژیم 

صهیونیستی سخن گفته بود.  
سرلشکر سامی گفته بود: »اسرائیلی  ها فکر می کنند با 
پرتاب چند موشک می توانند تاریخ را عوض کنند؛ » وعده 
صادق ۲« را فراموش نکرد ه اید؛ چگونه موشک های ایران 
آسمان را شکافت و خواب را از چشمان شما ربود؛ تجاوز 
کردید اما بدانید پاسخ غیرقابل تصوری به شما خواهیم 

داد«. 
اشتراک در کاربرد واژه ها ■

اشللتراک در به کار بردن واژه ها و اصطاحات مشابه، 
در سخنان ۲ سرلشکر ایرانی، اتفاقی نیست. یکی از آنها 
بالاترین مقام نظامی کشور است و دیگری فرمانده همان 
نیرویی که ۲ عملیات »وعده صادق« را انجام داد. این ۲ 
نظامی ارشللد همان چیزی را می گویند که وجود دارد. 
طرحی که ریخته شده و به قول سخنگوی سپاه انجامش 

»قرار است ادراک دشمن« را تغییر دهد.  
سردار نائینی پیش تر گفته بود: »به حول و قوه الهی 

ان شللاءالله قدرت ابتللکار و اراده ملت ایللران را به رژیم 
صهیونیستی خواهیم فهماند، کیفیت پاسخ در اختیار ما 
است. دشمن می داند ما در عملیات واقعی علیه جغرافیای 
کوچک او هیچ مشکلی نداریم. با آشکار شدن آسیب هایش 

ادراک او تغییر خواهد کرد«. 
تجربه نشان داده ایران توانایی عمل به وعده هایش در 
غافلگیر کردن دشمن را دارد. برای درک این مساله کافی 
اسللت تفاوت های ۲ عملیات وعده صادق را مرور کنیم. 
در »وعللده صادق ۱« پهپادها آغازکننده عملیات بودند. 
پرنده های تهاجمی شللاهد ۱36 و ۱3۱ که چند ساعت 
تا رسللیدن به هدف راه در پیش داشللتند ابتدا حرکت 
کردند چرا که در آن عملیات غافلگیری در اولویت نبود. 
سللپس کروزها )از نوع پاوه( با سرعت کمتری نسبت به 
بالستیک ها، موج دوم حمله را رقم زدند و نهایتا موشک های 
بالستیک عماد و خیبرشکن که در مقایسه با موشک های 
هایپرسونیک ایرانی، تکنولوژی پایین تری دارند، به سمت 

سرزمین های اشغالی پرواز کردند.   
در واقللع »وعللده صادق ۱« برای نشللان دادن ضرب 
شسللتی به دشمن صهیونیسللت و به چالش کشیدن 
خاصلله پدافند هوایی ناتو به رهبری آمریکا و همکاری 
رژیم صهیونیستی، انگلستان، فرانسلله، اردن و... صورت 
پذیرفت اما در عملیات »وعده صادق ۲« که باید غافلگیرانه 
انجام می شد، هایپرسونیک ها مسافت ۱6۰۰ کیلومتری تا 

هدف را ظرف چند دقیقه طی کردند و چند پایگاه نظامی 
و امنیتی اسرائیل را درهم کوبیدند.

 »وعللده صللادق ۲« نسللبت بلله عملیللات قبلللی 
)وعده صادق ۱( یک شگفتانه برای رژیم صهیونیستی و 
حامیانش به شمار می رفت. زمانی که 9۰ درصد موشک ها 
به هدف برخورد کردند، اسرائیل چاره ای نداشت جز اینکه 
یک ماه بعد، تشویش درونی خود را با دریافت سامانه های 
پدافند هوایی تاد آمریکا اندکی تسلی دهد، اقدامی که به 
شکل عملی نشان داد آنها تا چه میزان از »وعده صادق ۲« 

ضربه خورده اند!  
پاسخی ورای تصورات ■

تفاوت در انجام ۲ عملیات »وعده صادق« مورد اشاره 
سرلشکر باقری نیز بود. او با اشاره به عملیات های وعده 
صادق تصریح کرد: همانطور که آن ۲ عملیات به لحاظ 
تاکتیک و شکل اجرا و حتی نوع تسلیحات به کار رفته در 
آنها با یکدیگر متفاوت بود، پاسخ به تجاوز اخیر اسرائیل 
نیز ورای تصورات سران این رژیم طرح ریزی شده است.  
سردار باقری همچنین با اشاره به استیصال و درماندگی 
این روزهای رژیم صهیونیستی در ۲ جبهه غزه و جنوب 
لبنان گفت: ارتش صهیونیستی به رغم همه جنایاتی که 
علیه غیرنظامیان در لبنان و نوار غزه انجام داده نتوانسته 

به هیچ کدام از اهداف اعامی خود برسد.   
وی افللزود: از این  رو با حمایت و همراهی همه جانبه  
نظامی و سیاسی آمریکای جنایتکار و متحدانش با هدف 
گسللترش جنگ و اخال در امنیت منطقه و در سللایه 
خواب و سکوت مرگبار مجامع به اصطاح حقوق بشری 
با قلدری و زیر پا گذاشتن تمام قوانین و قواعد بین المللی 
به نسل کشی وحشیانه  ملت بی پناه فلسطین و مردم لبنان 
پرداخته و بسیاری را از خانه و کاشانه شان آواره کرده است.  
سرلشکر باقری ادامه داد: مهم ترین هدف آنها از جنگ 
در لبنان، رویای تثبیت امنیت شمال سرزمین های اشغالی 
و بازگرداندن سکنه اشغالگر و غاصب این مناطق بود که 
این امر نه تنها محقق نشللده، بلکلله رژیم با ناامنی های 
 گسللترده در شللهرهای بزرگی مثل حیفا و تل آویو هم 

روبه رو است.  
رئیس سللتاد کل نیروهای مسلللح همچنین گفت: 
ارتش صهیونیستی مهم ترین هدف از حمله به نوار غزه را 
آزادسازی اسرایش اعام کرده بود اما اینک پس از گذشت 
۱۴ ماه از عملیات توفان  الاقصی نه تنها نتوانسته اند حتی 
نشانی از محل نگهداری این اسرا پیدا کنند، بلکه بعد از 
چند ماه جنگ تمام عیار، نخسللت وزیر این رژیم مجبور 

شد برای آزادی اسرای شان جایزه اعام کند.  
سرلشللکر باقری با اشللاره به تجاوز اخیر اسرائیل به 
کشورمان که به شهادت ۴ نفر از نیروهای پدافند هوایی 
ارتش انجامید، تصریح کرد: صهیونیسللت ها با این اقدام 
خطوط قرمز جمهوری اسللامی را رد کردند اما بدانند 
نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران مبتنی بر اخاق 
و آموزه های دینی و بر اساس قوانین بین المللی، در راستای 
دفاع از تمامیت ارضی، به دور از تعلّل و تعجیل و با دقت و 
درایت و در زمان مناسب پاسخ پشیمان کننده و متفاوتی 

را به متجاوزان خواهد داد.  
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد: جمهوری 
اسامی ایران هیچ گاه تعرض به خاک خود را برنمی تابد 
و بی پاسللخ نمی گذارد و در این مورد نیز حتماً واکنش 

مناسبی خواهد داشت.  
وی خاطرنشان کرد: نیروهای مسلح ایران سال ها است 
دکترین دفاعی خود را بر مبنای پاسخ کوبنده، بازدارنده 
و در زمان مقتضی به بالاترین سطح تهدیدات دشمنان 

طراحی کرده است.  
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پایان تاکید کرد: 
همانطور کلله فرمانده معزز کل قوا فرمودند، فرماندهان 
نظامی و مسؤولان سیاسی ما در تعیین شکل و زمان این 
پاسخ نه تعلل خواهند کرد و نه شتاب زده خواهند شد اما 
یک اصل در این میان تغییرناپذیر است و آن اینکه رژیم 
غاصب حتما بهای سنگین تعدی به خاک مقدس ایران 

را خواهد پرداخت.

توضیحات مهم سرلشکر باقری درباره مختصات عملیات »وعده صادق 3«

انتقامپشیمانکننده
پاسخ ایران به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی ورای تصورات سران این رژیم است

تأکیدعراقچیبرحمایتهمهجانبهایرانازمردم،دولتومقاومتلبنان
رئیس دستگاه دیپلماسی در تماس تلفنی نماینده ویژه وزیر امور خارجه در منطقه غرب آسیا بر حمایت همه جانبه 
ایران از مردم، دولت و مقاومت لبنان تاکید کرد. محمدرضا رئوف ش�یبانی، نماینده ویژه وزیر امور خارجه در منطقه 
غرب آسیا در  تماس تلفنی با سیدعباس عراقچی گزارشی از آخرین تحولات مربوط به تلاش ها برای توقف تجاوز 
رژیم صهیونیس�تی به لبنان و برقراری آتش بس به وی ارائه کرد. ش�یبانی که از روزهای نخستین شروع تجاوز رژیم 
صهیونیستی به لبنان و پس از جراحت سفیر ایران در بیروت، از سوی وزیر امور خارجه مکلف به حضور در لبنان و 
تلاش جهت توقف حملات از طریق رایزنی های نزدیک دیپلماتیک با دولت لبنان و دیگر جهات ذی ربط شده است، 
اقدامات و مشورت های انجام شده خود با مقامات لبنانی و برخی سفرای خارجی مقیم بیروت را به اطلاع وزیر امور 
خارجه کشورمان رساند. عراقچی با اشاره به استمرار پایداری جبهه مقاومت بویژه مقاومت مردم لبنان در هفته های 
اخیر در مواجهه با حملات ارتش اشغالگر و تقدیر از رشادت های مجاهدان در جنوب لبنان، مراتب حمایت و ایستادگی 

همه جانبه کشورمان در کنار مردم، دولت و مقاومت شرافتمندانه لبنان را مورد تاکید قرار داد.


